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หุน้ตดิชารต์ 

 

 
 
 

ชาญวฒุิ สิทธิพงศพ์ิทยา เลขที� 039405 

E-mail : chanwut@uobkayhian.co.th 
 

รายชื�อหุน้สะสม : 
สูตร

ลอยนํ�า

สตูร
5-3-5

28/02/20  
02/03/20 HMPRO TU
03/03/20 CPALL TOA
04/03/20 SIRI  
05/03/20  WHAUP
06/03/20  SPCG
09/03/20   
10/03/20  MC
11/03/20  AOT
12/03/20  MAJOR
13/03/20   
16/03/20   
17/03/20   
18/03/20   
19/03/20   
20/03/20  GFPT
23/03/20  TOA
24/03/20 PSTC
25/03/20   
26/03/20 MINT
27/03/20   
30/03/20   
31/03/20 COM7   

 

ผลตอบแทนเทียบตลาด SET  : 
 

สตูร

ลอยนํ�า

สตูร

5-3-5

พอรต์สะสม 0.472% -1.332%   

SET

-16.013%  
 

สตูร
ลอยนํ�า

สตูร
5-3-5

Scan วนัที� 31/03/20 COM7  

Last Price 15.60  

Exit Strategy
1) Stop Loss 15.10
2) Lock in Profit -
3) Let Profit Run

Alternative KTC HANA

Sell   

T+5

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* ตั�งแต่ 1 March 2020 
   

สรุปประวตัใินเดือนนี�  : 
 

ลอยนํ�า  

No หลกัทรพัย์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Exit

Price
1 HMPRO 03/03/20 13.10     13.70    5% 14.00    7% 14.40    10% 14.00    7% 14.00    

2 CPALL 04/03/20 70.00     69.00    -1% 69.75    0% 69.25    -1% 66.00    -6% 67.75    

3 SIRI 05/03/20 0.83       0.87      5% 0.84      1% 0.84      

Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5

 
 

สตูร 5-3-5  

No หลกัทรพัย ์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Cut 

Loss

Take

Profit
1 TU 03/03/20 14.70    15.40    5% 14.20    15.40

2 TOA 04/03/20 32.00    33.50    5% 31.00    33.50

3 WHAUP 06/03/20 4.52      4.44      -2% 4.20      -7% 4.32      4.76

4 SPCG 09/03/20 18.20    17.50    -4% 17.60    19.10

5 MC 11/03/20 9.75      9.45      -3% 9.45      10.20

6 AOT 12/03/20 60.50    55.25    -9% 58.75    63.50
7 MAJOR 13/03/20 18.50    17.50    -5% 17.90    19.40

8 GFPT 23/03/20 9.05      8.55      -6% 8.75      9.50

9 TOA 24/03/20 30.00    30.25    1% 31.50    5% 29.25    31.50

10 PSTC 25/03/20 0.29      0.30      3% 0.29      0% 0.31      7% 0.28      0.31

11 MINT 27/03/20 15.80    16.60    5% 15.30    16.60

Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5
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